[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества

Мышкинского муниципального района на 2011-2013 годы

Принято Собранием депутатов
Мышкинского муниципального района

« 3 » декабря 2010 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2006г. №62 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района» и в целях  повышения эффективности управления муниципальной собственностью, привлечения инвестиций на реконструкцию объектов недвижимости, формирования доходов и источников покрытия дефицита районного бюджета от продажи муниципального имущества»

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2011-2013 годы согласно приложению.

2. Решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 18.12.2009г. №53 « О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2010-2012 годы» с 01.01.2011 года считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава муниципального  района

А.Г. Курицин

07.12.2010г.

№50
Приложение № 1 к решению Собрания депутатов

                                                                        Мышкинского муниципального района

                                                                          № 50  от 07.12.2010 года.

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества

Мышкинского муниципального района на 2011-2013 годы.

1.Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации

	№
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь

кв.м
	Цель использования
	Предполагае-мые сроки приватизации

	улица
	дом

	1
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Кривец
	7
	74,0
	Не используется
	2011

	2
	Нежилое здание
	г.Мышкин,

ул. Лесная
	62

	1314,0
	административное здание
	2013

	3
	Нежилое здание
	г.Мышкин,

ул. Угличская
	16/1
	83,6
	магазин
	2011

	4
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Богородское

Ул.Центральная
	31
	184
	Не используется
	2013

	5
	Нежилое здание
	Мышкинский район, п.Юхоть
	б/н
	121,4
	Баня
	2011

	6
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Архангельское
	10
	110
	Не используется
	2012

	7
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Архангельское
	7
	40,0
	Не используется
	2012

	8
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Архангельское
	4
	384,0
	Не используется
	2012

	9
	Нежилое здание
	Г.Мышкин ул.К.Либкнехта
	21
	356,2
	Не используется
	2011

	10
	Нежилое здание
	Г.Мышкин ул.К.Либкнехта
	43
	131,8
	Не  используется
	2011

	11
	Нежилое здание
	Мышкинский район, д.Балакирево

Ул.Заречная
	11
	58,6
	административное
	2011

	12
	Нежилое здание
	г.Мышкин, ул. Успенская

	26
	50,4
	административное
	2011

	13
	Нежилое здание
	г.Мышкин, ул.

Успенская
	26
	162,3
	гараж
	2011

	14
	Сооружение
	Мышкинский район,

д.Бобойки
	б/н
	6,1
	3акрытая трансформаторная подстанция 200 кВа
	2011

	15
	Сооружение
	Мышкинский район,

д.Спирдово

	б/н
	-
	подстанция
	2011

	16
	Сооружение
	г.Мышкин, ул. Успенская
	б/н
	220,6
	пилорама
	2011

	17
	Нежилое здание
	Г.Мышкин ул.К.Либкнехта
	41
	193,7
	Не  используется
	2011

	18
	Нежилое здание
	Г.Мышкин ул.Ананинская
	3
	404,7
	административное
	2011

	19
	Нежилое здание
	Г.Мышкин ул.Мологская
	22б
	53,2
	административное
	2011

	20
	Нежилое здание
	Мышкинский район,

Д.Костюрино
	б/н
	206
	административное
	2011

2.Перечень движимого имущества, подлежащего приватизации
	№ п/п
	Наименование, марка
	Характеристика автотранспортного средства
	Дата   выпуска
	Предполагае-мые сроки приватизации

	1
	Экскаватор
	марка ЭО-3323А, двигатель №265461, коробка передач отс.,  цвет красный
	1995
	2011